

# **ANMARS Holding ApS**

**Ringparken 3, 8722 Hedensted**

**CVR-nr. 36 69 89 50**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANMARS Holding ApS Ringparken 3 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 36 69 89 50
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Ruben Kirkegård, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Procraft ApS, Hedensted Roomy ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/9 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.670</b>	<b>-31.116</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	260.120
Andre finansielle indtægter	7.760	15.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.445	-14.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.355</b>	<b>230.420</b>
2 Skat af årets resultat	2.216	2.398
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.139</b>	<b>232.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	232.818
Disponeret fra overført resultat	-11.139	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.139</b>	<b>232.818</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	335.220	335.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	335.220	335.220
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>335.220</b>	<b>335.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.427	485.667
Udskudte skatteaktiver	2.194	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	184.272	286.660
Tilgodehavender i alt	409.893	772.327
Likvide beholdninger	3.571	8.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>413.464</b>	<b>781.217</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>748.684</b>	<b>1.116.437</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	210.220
6 Overført resultat	404.261	205.180
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>454.261</b>	<b>465.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.673	364.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.673	364.251
Selskabsskat	164.874	278.786
Anden gæld	6.876	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.750	286.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>294.423</b>	<b>651.037</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>748.684</b>	<b>1.116.437</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.061	14.251	
Andre finansielle omkostninger	3.384	0	
	<b>8.445</b>	<b>14.251</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-2.398	
Årets regulering af udskudt skat	-2.194	0	
Regulering af tidligere års skat	-22	0	
	<b>-2.216</b>	<b>-2.398</b>	
	30/9 2018	30/9 2017	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2017	335.220	335.220	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>335.220</b>	<b>335.220</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Procraft ApS, Hedensted	100 %	689.127	-417.290
Roomy ApS, Hedensted	100 %	-207.981	-10.405
		<b>481.146</b>	<b>-427.695</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2017		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. oktober 2017		210.220	210.220
Overkurs ved emission overført til årets resultat		-210.220	0
		<b>0</b>	<b>210.220</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	205.180	-27.638
Årets overførte overskud eller underskud	-11.139	232.818
Overkurs ved emission overført til overført resultat	<u>210.220</u>	<u>0</u>
	<b><u>404.261</u></b>	<b><u>205.180</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 165 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ruben Kirkegård (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-290214444059

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-01-15 15:19:02Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-01-15 15:26:03Z

NEM ID 

## Ruben Kirkegård (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-290214444059

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-01-15 15:28:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEEWG-PT1EOO-AAAG6-NEC10-T3IK2-0PJ56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>